
www.znojmoreality.cz Sokolská 43A, 669 02 Znojmo, Tel.: +420 515 221 413, E-mail: info@znojmoreality.cz, web: www.znojmoreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 00543

Chata stavba
Znojmo

10 000 Kč
za m2

Vyřizuje
Ing. Vladimír Hájek
Tel.: +420 515 221 413
GSM: +420 604 994 488
E-mail:
hajek@znojmoreality.cz

Zastavěná plocha: 25 m2 Užitná plocha: 25 m2

Plocha parcely: 1000 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: projekt Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: K prodeji nabízím stavbu zahradní chatky. Jedná se o stavebnici složenou ze stěnových
sendvičových panelů rozměru 1,25x2,5 m. Celkové rozměry chatky tedy mohou být v násobku uvedeného rozměru
panelu, max. však do 25 m2. Tloušťka panelu je 18 cm , když tepelná izolace je 15 cm minerální vaty. Panely jsou
ukládány za drěvěný základový rám, který je kotvený buď do základové desky, nebo základových pasů (tato spodní
stavba není předmětem dodávky). Stropní věnec je vytvořen z rámu stejného profilu jako základový rám. střešní
konstrukce je sbíjený příhradový vazník. Stropní konstrukce je zavěšená na vazníku. Tepelná izolace stropu je 20 cm
foukané izolace, střešní krytina plechová, klempířské konstrukce v barvě krytiny. Interiér je možný volit jako palubka,
nebo OSB deska, stejně tak strop. Součástí dodávky není podlaha a fasáda. Okna jsou dřevěná zasklená dvojsklem,
vchodové dveře zateplené palubkové. Dodávka může být kompletní stavba bez základů, se zatepleným stropem a
střešní konstrukcí kompletně s krytinou a klempířskými prvky bez fasády v ceně 10 000,- Kč/m2, nebo dodávka prvků
k vlastní montáži v rozsahu dle dohody v individuální kalkulaci.


